（様式Ｆ第８号）
２０１８年度　平和堂財団環境保全活動助成事業
夏原グラント　実績報告書
年　　　月　　　　日
夏原グラント事務局　特定非営利活動法人しがＮＰＯセンター　あて
　　　２０１８年度　環境保全事業　夏原グラントの助成金事業の実績について次のとおり報告します。

　　団体名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　所在地

	事業名

	助成額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【貴団体について】
	この報告書の担当者

	役職

	担当者の連絡先（住所）
TEL・FAX
メールアドレス

※　様式Ｆ第９号「事業報告書」、様式Ｆ第１０号「会計報告書」を一緒に提出ください。
1